Edição 4.946 | Ano 9
10 de maio de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

TERMO ADITIVO Nº 067/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
TERMO ADITIVO Nº 070/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
TERMO ADITIVO Nº 069/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
TERMO ADITIVO Nº S056/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ALEGL6LH-HOVA3Z4S-86ADY8F3-SXZACTC9
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAPIM GROSSO
AV. LEONICIO FERREIRA SANTOS, CEP: 44695-000

CENTRO – CAPIM GROSSO – BAHIA
CNPJ: 11.514.691/0001-68

EXTRATO DE ADITIVO

Fundo Municipal De Assistência Social De Capim Grosso
CNPJ: 11.514.691/0001-68

Terceiro Termo Aditivo nº 067/2023

A Secretária de Assistência Social do Município de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna
público o aditamento de prazo e saldo remanescente ao contrato nº 335/2022: Vinculado ao Processo
Administrativo nº 232/2022 e Pregão Eletrônico nº 025/2022. Terceiro Aditivo nº 067/2023. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS,
VISANDO O ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS (PERTENCENTES E OU LOCADOS),
PARA ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS E ATIVIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
CAPIM GROSSO – BAHIA. Data da Assinatura: 04/05/2023. Dotação:
02.06.02/8.244.6.2.031/3.3.9.0.30.00/15000000. Prestador de Serviços: AM COMÉRCIO DE
COMBUSTÍVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob n.º 10.795.278/0001-56. Vigência:  05/05/2023 a
05/05/2024. SALDO REMANESCENTE DO CONTRATO: R$ 138.450,00 (cento e trinta e oito mil
quatrocentos e cinquenta reais)

Capim Grosso, em 04 de maio de 2023.

HOSANA SILVA FERREIRA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Edição 4.946 | Ano 9
10 de maio de 2023

Página 3

TERMOADITIVONº 067/2023

Certificação Digital: ALEGL6LH-HOVA3Z4S-86ADY8F3-SXZACTC9
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAPIM GROSSO
AV. LEONICIO FERREIRA SANTOS, CEP: 44695-000

CENTRO – CAPIM GROSSO – BAHIA
CNPJ: 11.514.691/0001-68

EXTRATO DE ADITIVO

Fundo Municipal De Assistência Social De Capim Grosso
CNPJ: 11.514.691/0001-68

Segundo Termo Aditivo nº 070/2023

A Secretária de Assistência Social do Município de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna
público o aditamento de prazo e saldo remanescente ao contrato nº 339/2022: Vinculado ao Processo
Administrativo nº 169/2022 e Pregão Eletrônico nº 018/2022. Segundo Aditivo nº 070/2023. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES
VISANDO A MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA DO MUNICÍPIO DE CAPIM
GROSSO - BA. Data da Assinatura: 05/05/2023. Dotação: 020602/8.244.6.2.031/3.3.90.30.00/15000000.
Prestador de Serviços: KAKASOM COMERCIO E SERVIÇO AUTOMOTIVOS LTDA, inscrita no CNPJ
sob n.º 11.690.239/0001-57. Vigência:  06/05/2023 a 06/05/2024. SALDO REMANESCENTE DO
CONTRATO: R$ 7.237,50 (sete mil duzentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos).

Capim Grosso, em 05 de maio de 2023.

HOSANA SILVA FERREIRA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Edição 4.946 | Ano 9
10 de maio de 2023

Página 4

TERMOADITIVONº 070/2023

Certificação Digital: ALEGL6LH-HOVA3Z4S-86ADY8F3-SXZACTC9
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO
CNPJ. 31.359.483/0001-49

Praça Nove de Maio, S/N, Novo Horizonte
Capim Grosso - Bahia

EXTRATO DE ADITIVO

Secretaria de Educação do Município de Capim Grosso
CNPJ nº 31.359.483/0001-49

Segundo Termo Aditivo nº 069/2023

A Secretaria de Educação do Município de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna
público o aditamento de prazo e saldo remanescente ao contrato nº 338/2022: Vinculado ao
Processo Administrativo nº 169/2022 e Pregão Eletrônico nº 018/2022. Segundo Aditivo nº
069/2023. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PNEUS,
CÂMARAS E PROTETORES VISANDO A MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS PERTENCENTES À
FROTA DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO - BA. Data da Assinatura: 05/05/2023. Dotação:
020401/12.361.3.2.014/3.3.90.30,00/15001001/15760000/12.361.3.2.022/3.3.90.30.00/15430000.
Prestador de Serviços: KAKASOM COMERCIO E SERVIÇO AUTOMOTIVOS LTDA, inscrita no
CNPJ sob n.º 11.690.239/0001-57. Vigência:  06/05/2023 a 06/05/2024. SALDO
REMANESCENTE DO CONTRATO: R$ 250.087,50 (duzentos e cinquenta mil oitenta e sete reais
e cinquenta centavos).

Capim Grosso, em 05 de maio de 2023.

NEUMÁRIA GOMES DA SILVA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Edição 4.946 | Ano 9
10 de maio de 2023

Página 5

TERMOADITIVONº 069/2023

Certificação Digital: ALEGL6LH-HOVA3Z4S-86ADY8F3-SXZACTC9
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO

CNPJ. 11.390.971/0001-01
Rua Luiz Gonzaga – Novo Horizonte

Capim Grosso – Bahia

EXTRATO DE ADITIVO

Secretaria de Saúde do Município de Capim Grosso
CNPJ nº 11.390.971/0001-01

Segundo Termo Aditivo nº S056/2023

A Secretária de Saúde do Município de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna público o
aditamento de prazo e saldo remanescente ao contrato nº S177/2022: Vinculado ao Processo
Administrativo nº 169/2022 e Pregão Eletrônico nº 018/2022. Segundo Aditivo nº S056/2023. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PNEUS, CÂMARAS E
PROTETORES VISANDO A MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA DO
MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO - BA. Data da Assinatura: 05/05/2023. Dotação:
02.05.01/10.302.5.2.023/3.3.9.0.30.00/15001002/16000000. Prestador de Serviços: KAKASOM
COMERCIO E SERVIÇO AUTOMOTIVOS LTDA, inscrita no CNPJ sob n.º 11.690.239/0001-57.
Vigência:  06/05/2023 a 06/05/2024. SALDO REMANESCENTE DO CONTRATO: R$ 154.776,60
(cento e cinquenta e quatro mil setecentos e setenta e seis reais e sessenta centavos).

Capim Grosso, em 05 de maio de 2023.

LEIDE COSTA RIOS
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Edição 4.946 | Ano 9
10 de maio de 2023

Página 6

TERMOADITIVONº S056/2023

Certificação Digital: ALEGL6LH-HOVA3Z4S-86ADY8F3-SXZACTC9
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	EXTRATO
	TERMO ADITIVO Nº 067/2023
	TERMO ADITIVO Nº 070/2023
	TERMO ADITIVO Nº 069/2023
	 TERMO ADITIVO Nº S056/2023

		2023-05-10T22:15:03-0300